[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04»сентября 2024 года

                 № 620
р.п. Кадуй

о закрытии полигона ТБО
Постановляю:
1.Закрыть полигон твердых бытовых отходов общей площадью 19754,2 кв.м., расположенный по адресу Вологодская область, Кадуйский район, муниципальное образование Мазское, ориентир-направление на восток в удалении 900 метров от посёлка Нижние, кадастровый номер 35:20:0104007:49.
 2.Управлению народно-хозяйственным комплексом Администрации Кадуйского муниципального округа в срок до 20 декабря 2025 года разработать проект рекультивации полигона ТБО.
3. Управлению финансов Администрации Кадуйского муниципального округа предусмотреть финансовые средства в бюджете Кадуйского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026, 2027 годов в 2025 году на реализацию мероприятий по проектированию рекультивации полигона ТБО.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Наше время» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского
муниципального округа
Вологодской области

              С.А. Грачева